

Årsredovisning

för

Ströms Medicinkonsult AB

556660-2875

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ströms Medicinkonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad 2023-06-20

Bengt Ström

Årsredovisning
för
Ströms Medicinkonsult AB

556660-2875

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Ströms Medicinkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom medicinsk konsultation från lokal i Strömstad.

Bolaget är moderbolag i en koncern med ett helägt dotterbolag, Ströms Medicinkonsult AS, säte i Fredrikstad, Norge, org nr 988065781. Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Strömstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68	113	57	125
Resultat efter finansiella poster	143	357	268	235
Soliditet (%)	45,7	78,3	47,8	56,4

Vidarefaktureringen av kostnader för hemmakontor, vilket historiskt har redovisats som omsättning, har gått ned 2022 jämfört 2021, vilket förklarar den minskade omsättningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	246 260	357 273	703 533
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		357 273	-357 273	0
Årets resultat			142 524	142 524
Belopp vid årets utgång	100 000	503 533	142 524	746 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	503 533
årets vinst	142 524
	646 057
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	346 057
	646 057

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget till vinstdisposition är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
--	---------------------------	---------------------------

Rörelseintäkter

Nettoomsättning	67 622	113 330
Övriga rörelseintäkter	110 000	0
Summa rörelseintäkter	177 622	113 330

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-172 427	-190 279
Personalkostnader	0	-1 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-93 797	-72 649
Övriga rörelsekostnader	-85 744	0
Summa rörelsekostnader	-351 968	-264 406
Rörelseresultat	-174 346	-151 076

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	315 683	509 138
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 340	1 166
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-1 955
Summa finansiella poster	316 870	508 349
Resultat efter finansiella poster	142 524	357 273

Resultat före skatt	142 524	357 273
----------------------------	----------------	----------------

Årets resultat	142 524	357 273
-----------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

847 370

470 573

Summa materiella anläggningstillgångar

847 370

470 573

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

111 111

111 111

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

23 338

23 338

Summa finansiella anläggningstillgångar

134 449

134 449

Summa anläggningstillgångar

981 819

605 022

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 400

Övriga fordringar

355 090

25 668

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 937

47 870

Summa kortfristiga fordringar

383 027

74 938

Kassa och bank

Kassa och bank

268 480

218 970

Summa kassa och bank

268 480

218 970

Summa omsättningstillgångar

651 507

293 908

SUMMA TILLGÅNGAR

1 633 326

898 930

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

503 533

246 261

Årets resultat

142 524

357 273

Summa fritt eget kapital

646 057

603 534

Summa eget kapital

746 057

703 534

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

857 269

149 116

Summa långfristiga skulder

857 269

149 116

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

16 116

Övriga skulder

0

164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

30 000

46 280

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 633 326

898 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg: 5 år

Bilar och andra transportmedel: 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	880 078	880 078
Inköp	884 018	0
Försäljningar/utrangeringar	-804 364	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	959 732	880 078
Ingående avskrivningar	-409 505	-336 856
Försäljningar/utrangeringar	390 940	0
Årets avskrivningar	-93 797	-72 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 362	-409 505
Utgående redovisat värde	847 370	470 573

2023062729139

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 111	111 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 111	111 111
Utgående redovisat värde	111 111	111 111

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 338	23 338
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 338	23 338
Utgående redovisat värde	23 338	23 338

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-06-20

Bengt Ström